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Produktnavn SWT Effektmeter -50/+27 SC-kontakt. Enkel. Med veske

El nummer 9110044

Produkttype OPM-15B

GTIN 7070701232942

ETIM-klasse EC000305

PRODUKTBESKRIVELSE

Effektmeter/dB-meter benyttes  sammen med en lyskilde for dempnings- og effektmåling i dB og dBm, eller alene for
måling av effektnivå på ett system.

Leveres med:

Myk bæreveske

Glem ikke:

- En innkoblings snor (patchcord/fibersnor) og adapter for referansemåling og eksakte målinger.

- Rengjøringsverktøy for instrumentets og målesnorens kontakter f.eks. Optic-Pen; Varenr. 6923406

Dimensjoner
Lengde 245 mm

Høyde 80 mm

Bredde 160 mm

Vekt 560 g

Tekniske spesifikasjoner - Test og Måleinstumenter
Fiber type Singlemode, Multimode
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Bølgelengde kalibrert 850nm, 1300nm, 1310nm, 1490nm, 1550nm, 1625nm

Effektområde -50~+27dbm

Detektor type InGaAs

Oppløsning 0,01 dB

Data Storage Nei

Konnektor type SC/UPC

Utgang - konnektor type SC

Batteri type 9V Alkalisk batteri

Batteri levetid 40 h

Strømsparing Ja

Mekaniske spesifikasjoner - Test og Måleinstumenter
Vekt 300 g

Lengde 145 mm

Bredde 75 mm

Høyde 25 mm

Relativ Fuktighet 95 %

Temperaturområde under drift -20ºC ~ 50ºC

Temperaturområde ved lagring og transport -40ºC ~ 70ºC


